別紙様式6

実　施　許　可　通　知　書

千大亥研第　　　号
令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　殿

千葉大学大学院薬学研究院長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇
（ 公　印　省　略 ）

[bookmark: _GoBack]　　受付番号

　　課題名

　　研究責任者

　令和　年　月　日に実施許可申請のあった研究等計画について、下記のとおり審査
結果を通知する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	判　　　　定
	許可　　　　　　　　不許可

	理由
勧告等